

(भारत के राजपत्र, असाधारण, के भाग II, खंड-3, उपखंड (ii) में प्रकाशनार्थ)

भारत सरकार
नागर विमानन मंत्रालय
(एडी अनुभाग)

दिनांक : 03 जून, 2010

अधिसूचना

भारतीय विमानपत्तन आर्थिक विनियामक प्राधिकरण, अधिनियम, 2008 (2008 का 27) के खंड-19 के उप खंड (1) में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए केन्द्र सरकार, एतद्द्वारा, निम्नलिखित व्यक्तियों को, अध्यक्ष एवं सदस्य के रूप में, उनके नाम के सामने तालिका में दर्शाए अनुसार भारतीय विमानपत्तन आर्थिक विनियामक प्राधिकरण अपीलीय न्यायाधिकरण में दिनांक 03.06.2010 से दो वर्षों की अवधि के लिए अथवा प्रतिस्पर्द्धी अपीलीय न्यायाधिकरण में उनके कार्यकाल तक अथवा नियमित उत्तराधिकारी की नियुक्ति तक, जो भी पहले हो, प्रतिस्पर्द्धी अपीलीय न्यायाधिकरण में उनके वर्तमान कर्तव्यों के अतिरिक्त, नियुक्त करती है :

तालिका

1.	डा. जस्टिस अरिजीत पसायत, अध्यक्ष, प्रतिस्पर्द्धी अपीलीय न्यायाधिकरण	अध्यक्ष
2.	श्री राहुल सरीन, सदस्य, प्रतिस्पर्द्धी अपीलीय न्यायाधिकरण	सदस्य
3.	सुश्री प्रवीन त्रिपाठी, सदस्य, प्रतिस्पर्द्धी अपीलीय न्यायाधिकरण	सदस्य

आलोक सिन्हा
(आलोक सिन्हा)

संयुक्त सचिव, भारत सरकार
(सं0- ए-12023/001/2009-एडी)

सेवा में

प्रबंधक

भारत सरकार मुद्रणालय

मायापुरी, रिंग रोड,

नई दिल्ली।

[TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA, EXTRAORDINARY,
PART II, SECTION 3, SUB-SECTION (ii)]

**Government of India
Ministry of Civil Aviation
(AD Section)**

NOTIFICATION

Dated the 3rd June, 2010

S.O. - In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 19 of the Airports Economic Regulatory Authority of India Act, 2008 (27 of 2008), the Central Government hereby appoints the following persons as the Chairman and Members to the Airports Economic Regulatory Authority Appellate Tribunal as indicated against their names in the Table given below, in addition to their existing charge in the Competition Appellate Tribunal, with effect from the 3rd June, 2010, for a period of two years or till their tenure in the Competition Appellate Tribunal or till the appointment of regular incumbent whichever, is earlier:

Table

1.	Dr. Justice Arijit Pasayat, Chairman, Competition Appellate Tribunal	Chairman
2.	Shri Rahul Sarin, Member, Competition Appellate Tribunal	Member
3.	Ms. Pravin Tripathi, Member, Competition Appellate Tribunal	Member


(Alok Sinha)

Joint Secretary to the Government of India
[File No.A.12023/001/2009-AD]

To,

**The Manager,
Government of India Press,
Mayapuri, Ring Road,
New Delhi. (with Hindi version)**

Copy to:

- (1) Chief Justice of India, Supreme Court, New Delhi.
- (2) Dr. Justice Arijit Pasayat, Chairperson of Competition Appellate Tribunal and Airports Economic Regulatory Authority Appellate Tribunal.
- (3) Department of Personnel & Training (O/o Establishment Officer), North Block, w.r.t. letter No. 16/3/2010-EO(SM-II) dated 01.06.2010.
- (4) Shri Yashwant S. Bhave, Chairman, AERA.